Образец заявки на обучение

На фирменном бланке организации

Организационно – правовая форма  «Название организации»
Адрес организации
Телефон
E-mail

Исх. №____
«____»_________20___ г

Директору
АНО ДПО «Учебный
центр безопасности труда»
Чужиновой Л.В.

1. Просим Вас заключить договор и провести обучение сотрудников организации по программе (наименование программы):
ФИО (полностью) сотрудников, направляемых на обучение с указанием должности.
2. Реквизиты предприятия.
3. Оплату гарантирую.

Руководитель организации                   ________________         ___________________
                                                                                         (подпись)	(ФИО)